

Delårsrapport

Januari-mars 2022

News55 AB

News55 AB
Mårbackagatan 19
123 43 Farsta
Org. nr 559006-3524
www.news55.se

JANUARI-MARS 2022 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 2,607 MSEK (2,523 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -0,225 MSEK (-0,115 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -0,659 MSEK (-0,301 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,07 SEK (-0,03 SEK)
- News55 har under kvartalet genomfört 0 event (0)

Uppgifter inom parentes avser motsvarande period föregående år.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- Succélansering för Hälsa55. Publicerad: 2022-01-20
- News55 AB Bokslutskommuniké 2021 Publicerad: 2022-02-17
- News55 AB har tecknat ett nytt avtal med tillväxtpartnern Story Media. Publicerad: 2022-03-31
- NEWS55 genomför en riktad nyemission om 500 000 aktier Publicerad: 2022-03-31

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- Kallelse till News55 ABs årsstämma den 30 maj 2022 Publicerad: 2022-04-27
- News55 publicerar årsredovisning för 2021 Publicerad: 2022-05-04

VERKSAMHETEN

News55 AB är ett mediebolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se. Sedan 2016 är News55 en av Sveriges största mässarrangör för seniorer. I november 2017 lanserade News55 sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic SME med Eminova Fondkommission AB som mentor.

2022/Q1

VD:s kommentar

”Ökad fokus på tillväxt”

Starten på 2022 låg i linje med den planerade tillväxtresa som News55 nu inleder efter vår fleråriga ”turn-around”. Efter att 2021 varit vårt bästa år någonsin sjösatte vi en ny vertikal i januari – Hälsa55 – och fler satsningar ligger i pipeline, vilket är en förklaring till de ökade kostnaderna i Q1.

Under senare tid har vi upplevt sämre försäljningssiffror trots avsaknad av strukturella problem eller marknadsfaktorer. Vi har därför meddelat att vi byter vårt huvudsakliga säljbolag till Story Media från maj månad. Vi tackar Cape Media för ett fint och fruktsamt samarbete under flera år och ser fram emot att öka fokus på tillväxt tillsammans med Story Media.

Intäktsmässigt ligger vi i linje med förra årets Q1 med ett kvartal som avslutades riktigt bra där mars blev en av våra bästa månader digitalt någonsin. Den starkast tillväxten hos oss just nu är nylanserade Hälsa55. Det veckobrev som Hälsa55 skickar ut till dryga 150 000 mottagare har flera gånger haft öppningsgrader kring 60 %. En smått otrolig siffra då en normal öppningsgrad ligger mellan 10 % och 30 %.

Vi avslutade kvartalet med att göra en riktad emission till vår nya säljpartner samt två nya strategiska investerare. Det känns väldigt bra nu när vi räknar med att öka takten på vår tillväxt.

Fredrik Lundberg, VD / Medgrundare

RESULTATRÄKNING

Belopp i tusental kronor	2022	2021	2021
	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
Nettoomsättning	2 607	2 523	10 911
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	299
Övriga rörelseintäkter	0	0	1 340
Summa rörelseintäkter	2 607	2 523	12 550
Rörelsens kostnader			
Kostnad sålda tjänster	-1 303	-1 060	-4 470
Övriga externa kostnader	-1 262	-1 234	-5 372
Personalkostnader	-266	-344	-1 373
Rörelseresultat	-225	-115	1 335
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-401	-142	-1 182
Resultat efter avskrivningar	-626	-258	153
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-33	-44	-140
Resultat efter finansiella poster	-659	-301	13
Resultat före skatt	-659	-301	13
Skatt på årets resultat	0	0	0
RESULTAT	-659	-301	13

BALANSRÄKNING

Tillgångar			
Belopp i tusental kronor	2022-03-31	2021-03-31	2021-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 578	929	1 663
Rättigheter	916	469	971
Goodwill	324	1 102	519
Varumärken	70	133	86
Summa	2 888	2 633	3 239
Summa anläggningstillgångar	2 888	2 633	3 239
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	2 499	867	2 208
Pågående emission	2 050	0	0
Övriga fordringar	326	119	362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	290	1 851	82
Summa	5 166	2 837	2 652
Kassa och bank	335	1 590	52
Summa omsättningstillgångar	5 500	4 426	2 704
SUMMA TILLGÅNGAR	8 388	7 059	5943

Eget kapital och skulder			
Belopp i tusental kronor	2022-03-31	2021-03-31	2021-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	3 581	3 581	3 581
Ej registrerat aktiekapital	177	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	1 530	929	1 663
Summa	5 289	4 510	5 244
Fritt eget kapital			
Överkursfond	28 702	26 930	26 930
Balanserad vinst och förlust	-29 819	-27 946	-28 681
Föregående års resultat	13	-1 271	-1 271
Årets resultat	-659	-301	13
Summa	-1 763	-2 589	-3 009
Summa eget kapital	3 526	1 921	2 235
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	293	954	458
Teckningsoptioner	21	21	21
Summa långfristiga skulder	314	975	479
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	500	500	222
Skulder till kreditinstitut	661	661	661
Leverantörsskulder	2 258	770	1 613
Övriga skulder	151	350	67
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	978	1 882	666
Summa kortfristiga skulder	4 548	4 163	3 229
Summa skulder	4 862	5 138	3 708
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 388	7 059	5 943

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i tusental kronor	2022	2021	2021
	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	317	-18	1249
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-50	-51	-1860
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-266	-165	-661
Periodens kassaflöde	1	-235	-1272
Likvida medel vid periodens början	52	1 824	1324
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	53	1 590	52

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusental kronor	2022	2021	2021
	Jan-Mar	Jan-Mar	Jan-Dec
Ingående eget kapital	2 236	2 222	2 222
Aktiekapital	0	0	0
Ej registrerat aktiekapital	177	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	-133	-55	-710
Nyemission	1 873	0	0
Kvittningsemission	0	0	0
Emissionskostnader	-100	0	0
Balanserad vinst eller förlust	133	55	710
Periodens resultat	-659	-301	13
	1 291	-301	13
Belopp vid periodens utgång	3 526	1 921	2 235

NYCKELTAL

	2022 Jan-Mar	2021 Jan-Mar	2021 Jan-Dec
Finansiella värden (tkr)			
Nettoomsättning	2 607	2 523	10 911
Rörelseresultat	-225	-115	1 335
Resultat efter finansnetto	-659	-301	13
Soliditet (%)	42,0	27,2	37,6
Aktien (kr)			
Resultat per aktie	-0,07	-0,03	-0,00
Eget kapital per aktie	0,35	0,19	0,22
Omsättning per aktie	0,26	0,25	1,08
Antal aktier vid periodens slut	10 090 351	10 090 351	10 090 351
Genomsnittligt antal aktier under period	10 090 351	10 090 351	10 090 351

DEFINITION AV NYCKELTAL

- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Omsättning per aktie: Omsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under period: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för årets första kvartal uppgick till 2,607 MSEK (2,523 MSEK), en ökning med 3% jämfört med samma period föregående år. Den förbättrade nettoomsättningen är främst ett resultat av ökade digitala satsningar under det senaste året. Inga övriga rörelseintäkter finns för kvartalet.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under första kvartalet till 2,832 MSEK (2,638 MSEK), en ökning med 7% från föregående år. De direkta kostnaderna uppgick till 1,303 MSEK (1,060 MSEK), en ökning med 23%. Övriga externa kostnader ökade med 2% och uppgick till 1,262 MSEK (1,234 MSEK) för det första kvartalet.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -0,225 MSEK (-0,115 MSEK) för det första kvartalet, vilket är en minskning med 0,110 MSEK jämfört med samma period föregående år. Detta beror på att kostnader ökat i förhållande till försäljningen.

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -0,626 MSEK (-0,258 MSEK) för första kvartalet, en minskning med 0,368 MSEK. Avskrivningarna för kvartalet uppgick till 0,401 MSEK (0,142 MSEK), en ökning med 0,259 MSEK. Att avskrivningarna är högre beror främst på avskrivning av goodwill gjorts från och med kvartal 1 2022 (pausades under våren föregående år med anledning av Covid-19). Även aktivering av immateriella anläggningstillgångar i kvartal 1 har ökat avskrivningarna.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det första kvartalet uppgick till -0,659 MSEK (-0,301 MSEK), en minskning med 0,358 MSEK. Minskningen är i all väsentlighet hänförlig till de ökade rörelsekostnaderna samt avskrivningarna.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,07 SEK (-0,03 SEK) för det första kvartalet, en minskning med 0,04 SEK mot föregående år.

AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 3 580 998,4 SEK fördelat på 10 090 351 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,35489324 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har bolaget i snitt haft motsvarande två personer anställda direkt eller på konsultbasis, att jämföra med två personer under föregående kvartal. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi och innehåll.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 31 mars uppgår det egna kapitalet till 3,526 MSEK (1,921 MSEK), kassa uppgår till 0,335 MSEK (1,590 MSEK) och övriga omsättningstillgångar till 5,166 MSEK (2,837 MSEK). Bolagets belåning i långfristiga skulder uppgår till 0,314 MSEK (0,975 MSEK) och i kortfristiga skulder till 0,661 MSEK (0,661 MSEK). Därtill finns en checkräkningskredit som uppgår till 0,500 MSEK (0,500 MSEK). Totala skulder uppgår till 4,862 MSEK (5,138 MSEK). Soliditeten uppgår till 42,0% (27,2%).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Bolagsinformation

ÄGARFÖRTECKNING DEN 31 Mars 2022

Tabellen nedan visar News55:s största aktieägare enligt Euroclear.

Största aktieägare	Antal aktier	Innehav
Finmo Invest AB	2 298 654	22,78%
Nordisk Fastighetsmanagement AB (J Lundberg)	1 345 152	13,33%
CM Adventures AB (Cape Media)	1 010 051	10,01%
BNY Mellon NA (J Lundberg)	1 000 000	9,91%
Ålandsbanken ABP (F Lundberg)*	601 260	5,96%
Ulfvengren Consulting AB	484 619	4,80%
Övriga aktieägare	3 350 615	33,20%
Totalt antal aktier	10 090 351	100,00%

*F. Lundberg äger även 397 928 aktier via bolaget YouC Media AB

KALENDARIUM

Årsstämma – 30 maj 2022

Delårsrapport avseende andra kvartalet 2022 – 19 augusti 2022

Delårsrapport avseende tredje kvartalet 2022 – 1 november 2022

Bokslutskommuniké avseende 2022 – 16 februari 2023

STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Thomas Lundin och ledamöter Fredrik Lundberg, Kenneth Adenskog, Staffan Ekberg och Therése Bohlin.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök news55.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg, Verkställande direktör. Telefon: +46 (0)70 855 22 71. E-post: fredrik.lundberg@news55.se